
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Sada na odstranění akné a černých teček, 7 ks

SYMBOL: 01751 EAN/GTIN: 5907451334294

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

POPIS A APLIKACE

Sada  na  černé  tečky  je  speciální  sada  nástrojů  navržená  pro  účinné  a  hygienické  odstranění  akné,  černých  teček  a  dalších

 

nedokonalostí pleti. Díky přesným hrotům, jako jsou smyčky nebo jehla, umožňuje důkladné čištění pórů, minimalizuje riziko podráždění a infekce,

 

ideální pro domácí nebo profesionální použití.

Výrobek je určen pouze pro individuální použití doma a není určeno pro lékařské nebo komerční použití a nemůže nahradit lékařskou terapii.

 

Výrobek je určen pro použití uvnitř v suchých místnostech. Není určen pro použití v lékařství, terapii nebo komerčních aplikacích. Výrobek není

 

zdravotnický prostředek.

TIP

� Výrobek by měl být zkontrolován z hlediska kompletnosti dodávky a viditelného poškození.

� V případě nekompletní dodávky nebo poškození způsobeného vadným balením nebo přepravou kontaktujte servisní linku.

TECHNICKÉ ÚDAJE

• Materiál: nerezová ocel
• 7 oboustranných nástrojů
• Snadno dezinfikovatelný
• Protiskluzový povrch
• Univerzální
• Délka nástrojů: od 11 cm do 13 cm
• Rozměry pouzdra: 15 cm x 5 cm x 2,5 cm

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 

zkušeností nebo znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání výrobku a rozumí souvisejícím 

nebezpečím.

� Výrobek by měl být po každém použití dezinfikován, aby se zabránilo infekci.

� Nepoužívejte kontaminovaný produkt.

� Nepoužívejte poškozený výrobek.

� Výrobek není určen pro děti na hraní.

� Ujistěte se, že obalové materiály nezůstaly bez dozoru. Děti si s nimi mohou začít hrát, což je nebezpečné.

� Buďte opatrní s ostrými nástroji (nebezpečí poranění).

� Chraňte výrobek před extrémními teplotami, přímými silnými vibracemi, vlhkostí, hořlavými plyny, výpary a rozpouštědly.

� Nevystavujte výrobek mechanickému namáhání.

� Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen.

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál odevzdejte na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje 
obecní nebo městský úřad.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů produktu bez předchozího upozornění.

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 

05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1

